Página 1/21Hoja técnica 702110
JUMO GmbH & Co. KG
Dirección de sumistro:
Mackenrodtstraße 14,
36039 Fulda, Alemania
Dirección postal:
36035 Fulda, Alemania
Teléfono: +49 661 6003-0

Código de pedido / - - / , ...a
a Los extracódigos se listan seguidos separados por una coma
Ejemplo de pedido 702114 / 8 - 4 3 5 6 - 23 / 214 , ...
Código de pedido Pieza-N.º
702110/8-0000-23/000 00680779
702110/8-0000-25/000 00680781
702110/8-0300-23/000 00680784
702111/8-0000-23/000 00680786
702111/8-0000-25/000 00680787
702111/8-0300-23/000 00680788
702112/8-0000-23/000 00680789
702112/8-0000-25/000 00680790
702112/8-0300-23/000 00680793
702112/8-0300-25/000 00704512
702113/8-0000-23/000 00680795
702113/8-0000-25/000 00680796
702113/8-0300-23/000 00680797
702114/8-0000-23/000 00680798
702114/8-0000-25/000 00680799
702114/8-0300-23/000 00680800
1 dispositivo del modelo solicitado
1 Guía breve
1 marco de sujeción (sólo para los tipos 702110 y 702111)
2 elementos de sujeción (sólo para los tipos 702112, 702113 y 702114)
V8.00/ES/00688514/2024-10-30 70211000T10Z003K000
Página 21/21Hoja técnica 702110
JUMO GmbH & Co. KG
Dirección de sumistro:
Mackenrodtstraße 14,
36039 Fulda, Alemania
Dirección postal:
36035 Fulda, Alemania
Teléfono: +49 661 6003-0
Fax: +49 661 6003-607
E-Mail: mail@jumo.net
Internet: www.jumo.net
JUMO CONTROL S.A.
Sede central: Madrid
Berlin, 15
28813 Torres de la Alameda/Madrid
Teléfono: +34 91 8863 153
Fax: +34 91 8308 770